
                                                                                        

                                                                                    
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VIRGILIO” 
LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO SCIENTIFICO 

I.P.S.A.S.R -IDA- CPIA 
IPSEOA 

C/DA PRATO S.N. – 93014 MUSSOMELI (CL) 
TEL. 0934 993967 – FAX 0934952156  0934 992454 ( SEDE I.P.S.A.S.R. - I.P.S.E.O.A) 

WWW.VIRGILIOMUSSOMELI.GOV.IT 
CLIS008003@ISTRUZIONE.IT – CLIS008003@PEC.ISTRUZIONE.IT – LICEOMUSSOMELI@TISCALI.IT 

COD. FISC. 92036100854 

 

Decreto n. 916                                                                                                                        

                                                                    Mussomeli, 26/05/2020

                                                                                         

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTA          l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 sulla mobilità e CCNI del 06/03/2019 - 

                     Mobilità del  personale scolastico per l'anno sc. 2020/21; 

 

VISTA         la nota USR  Sicilia-  Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna- prot. n. 

6190 del 25/05/2020, acquisita a questo prot. n. 1853 del 26/05/2020, recante le 

Autorizzazioni classi e individuazione soprannumerari anno sc.. 2020/2021- Scuola 

Secondaria Secondo Grado e l’allegato Prospetto organico, titolarità e disponibilità; 
 

VISTA    la Situazione di Organico Complessivo -VIRGILIO CLIS008003, e la Situazione di 

Organico Complessivo- CLRA00850B -VIRGILIO CORSO SERALE, così come rilevata 

dal SIDI in data odierna; 

 
DISPONE 

 

in data 26/05/2020 la pubblicazione sul sito www.virgiliomussomeli.edu.it -Albo Pretorio on line - 

delle allegate tabelle, recanti la Situazione di Organico Complessivo VIRGILIO CLIS008003 e la 

Situazione Organico Complessiva CLRA00850B - "VIRGILIO" CORSO SERALE. 
 

Il dirigente scolastico 
dott.ssa Calogera Maria Genco  

Documento firmato digitalmente                                                                                                                                                                               

ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                        dell’amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

 

http://www.virgiliomussomeli.gov.it/
http://www.virgiliomussomeli.gov.it/


                                                                                                                                                                                                                  

       


		2020-05-26T12:16:29+0200




